
ålesund skyttarlag

Kolo Veidekke 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

Sunnmørstreffen 2011

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 50 50 50 150 131,-
2. Alan Slemmen Malmefjorden 48 50 49 147 93,-
3. Ronny Vedå Aalesund 49 48 49 146 56,-
4. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 50 49 46 145 0,-
5. Reidar Mittet Mittet Holmemstranda 42 46 41 129 0,-
6. Sigvart Lillebø Aalesund 34 40 41 115 0,-
7. Ivar Brende Aalesund 33 21 0 54 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anna Louise Gjendem Aureosen 49 49 50 148 96,-
2. Jan Malmedal Malmefjorden 50 47 50 147 64,-
3. Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 48 48 145 0,-
4. Jo Walør Heggen Reinsfjell 48 47 47 142 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Inge Aakvik Aalesund 50 42 45 137 80,-
2. Jan Lidvar Klokk Sykkylven 46 40 42 128 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Ola Kåre Dybvik Langevåg 50 49 50 149 161,-
2. Rune Kristoffersen Langevåg 50 48 49 147 140,-
3. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 48 49 146 120,-
4. Monica Sæterøy Langevåg 50 46 48 144 100,-
5. Idar Moen Malmefjorden 50 44 50 144 80,-
6. Kristian Aarskog Sundnes 50 45 49 144 60,-
6. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 47 47 144 60,-
8. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 50 45 48 143 0,-
9. Jarle Melseth Sykkylven 48 46 48 142 0,-
10. Frode Langseth Kvernes 50 43 49 142 0,-
11. Stein Erik Haarseth Aalesund 50 41 49 140 0,-
12. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 47 44 140 0,-
13. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje 49 45 46 140 0,-
14. Inge R Fivelstad Aalesund 49 43 47 139 0,-
15. Håvard Sulebakk Langevåg 50 43 46 139 0,-
16. Anders Kvisvik Aureosen 50 42 47 139 0,-
17. Erlend Overå Tresfjord 50 39 49 138 0,-
18. Frank Maråk Ytterdal 50 37 50 137 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 50 50 149 201,-
2. Karl-Tore Gjengstø Aalesund 50 47 49 146 160,-
3. Ivar Fivelstad Sunnylven 50 46 50 146 120,-
4. Are Hestetun Engesetdal/Skodje 49 45 50 144 80,-
5. Finn Atle Oldeide Sykkylven 49 45 50 144 40,-
6. Eva Schøn Aureosen 50 45 48 143 0,-
7. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 50 46 47 143 0,-
8. Jo Salthammer Vestnes 48 45 49 142 0,-
9. Palmar Haugen Rakvåg 49 47 46 142 0,-
10. Jan Øystein Solbakken Vestnes 50 44 47 141 0,-
11. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 48 46 47 141 0,-
12. Per Otto Opstad Rakvåg 50 42 48 140 0,-
13. Frode Standal Kleive 50 43 47 140 0,-
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14. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 42 47 139 0,-
15. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 45 44 139 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Nygård Aureosen 50 50 50 150 201,-
2. Øystein Solbakken Vestnes 50 49 50 149 160,-
3. Nils-Inge Holmeseth Trondhjems 50 49 49 148 120,-
4. Rolf Rakvåg Rakvåg 49 50 49 148 80,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 48 50 148 40,-
6. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 50 48 49 147 0,-
7. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 49 48 49 146 0,-
7. Svein Hoem Stryn 48 48 50 146 0,-
9. Reidulf Hjellen Aalesund 48 48 50 146 0,-
10. Arne Gjendem Aureosen 49 50 47 146 0,-
11. Ottar Hauge Ørskog 50 46 49 145 0,-
12. Rolf Gangstad Rakvåg 48 46 48 142 0,-
13. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 47 45 49 141 0,-
14. Per Jarle Nerhus Vestnes 48 44 48 140 0,-
15. Kåre Harry Midthaug Ørskog 45 42 47 134 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 100 100 98,-
2. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 100 100 70,-
3. Alan Slemmen Malmefjorden 97 97 42,-
4. Ronny Vedå Aalesund 94 94 0,-
5. Reidar Mittet Mittet Holmemstranda 92 92 0,-
6. Sigvart Lillebø Aalesund 80 80 0,-
7. Ivar Brende Aalesund 0 0 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anna Louise Gjendem Aureosen 97 97 72,-
2. Helge Roar Åndal Malmefjorden 95 95 48,-
3. Jo Walør Heggen Reinsfjell 94 94 0,-
4. Jan Malmedal Malmefjorden 93 93 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Inge Aakvik Aalesund 88 88 60,-
2. Jan Lidvar Klokk Sykkylven 85 85 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frank Maråk Ytterdal 98 98 143,-
2. Idar Moen Malmefjorden 98 98 120,-
3. Rune Kristoffersen Langevåg 98 98 97,-
4. Kristian Aarskog Sundnes 96 96 75,-
4. Monica Sæterøy Langevåg 96 96 75,-
6. Erlend Overå Tresfjord 95 95 30,-
7. Inge R Fivelstad Aalesund 94 94 0,-
8. Stein Erik Haarseth Aalesund 94 94 0,-
9. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
10. Frode Langseth Kvernes 93 93 0,-
11. Håvard Sulebakk Langevåg 93 93 0,-
12. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-
13. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
14. Jarle Melseth Sykkylven 92 92 0,-
15. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 90 90 0,-
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16. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 90 90 0,-
17. Anders Kvisvik Aureosen 90 90 0,-
18. Ola Kåre Dybvik Langevåg 89 89 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Otto Opstad Rakvåg 97 97 139,-
1. Frode Standal Kleive 97 97 139,-
3. Jo Salthammer Vestnes 97 97 84,-
4. Finn Atle Oldeide Sykkylven 96 96 57,-
5. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 96 96 30,-
6. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
7. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-
8. Eva Schøn Aureosen 95 95 0,-
9. Ivar Fivelstad Sunnylven 95 95 0,-
9. Jan Øystein Solbakken Vestnes 95 95 0,-
11. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-
12. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 94 94 0,-
13. Karl-Tore Gjengstø Aalesund 93 93 0,-
14. Are Hestetun Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
15. Palmar Haugen Rakvåg 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 100 100 140,-
2. Hans Nygård Aureosen 99 99 112,-
3. Nils-Inge Holmeseth Trondhjems 98 98 84,-
4. Arne Gjendem Aureosen 97 97 57,-
4. Reidulf Hjellen Aalesund 97 97 57,-
6. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
7. Alf-Henrik Håker Tresfjord 96 96 0,-
8. Svein Hoem Stryn 95 95 0,-
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8. Rolf Rakvåg Rakvåg 95 95 0,-
8. Øystein Solbakken Vestnes 95 95 0,-
11. Ottar Hauge Ørskog 94 94 0,-
12. Rolf Gangstad Rakvåg 94 94 0,-
13. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 92 92 0,-
14. Per Jarle Nerhus Vestnes 89 89 0,-
15. Kåre Harry Midthaug Ørskog 82 82 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 50 50 50 150 40,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 97 97 30,-


